[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK7]Проект
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Московская область

                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

				             Р Е Ш Е Н И Е

                                              от _________________ № ___________

О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов
от 30 ноября 2016 года  № 89/2016-НА «О бюджете городского округа Реутов
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учетом изменений, внесенных Решением Совета депутатов города Реутов
от 25.01.2017  № 3/2017-НА)

Совет депутатов города Реутов решил:

               1. Внести  в  Решение  Совета депутатов города Реутов от 30 ноября 2016 года                           № 89/2016-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учетом изменений, внесенных Решением Совета депутатов города Реутов  от 25.01.2017  № 36/2017-НА)     следующие изменения:

1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «2 682 955,9» заменить числом                    «2 689 795,9», число«1 317 528,0» заменить числом «1 324 368,0»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «2 855 283,2» заменить числом                           «2 862 123,2»;
3) в пункте 1 статьи 10 число «12 716,00» заменить числом «17 506,00»;
4) в пункте 2 статьи 10 число «10 957,50» заменить числом «15 747,50», слова « отделу по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью Администрации города Реутов» заменить словами «отделу культуры и молодежной политики Администрации города Реутов»;
5) в статье 12 слова «на 2017 год в сумме 2 123,70 тыс. рублей» заменить словами «на 2017 год в сумме 2078,70 тыс. рублей»;
6) в абзаце пятом   статьи 13 слова  «на 2017 год в сумме 5 529,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2017 год в сумме 5 335,00 тыс. рублей»;
7)  абзац пятый пункта 1статьи 14.1 изложить в следующей редакции:
«на ремонтные работы школьного стадиона с заменой спортивного оборудования, устройство ограждений школьной территории, ремонт наружного освещения, ремонт и устройство асфальтового покрытия территории МБОУ «СОШ №7» в сумме 11 320,0 тыс. рублей.»;
8) в абзаце втором пункта 1 статьи 23 число «124  053,8» заменить числом                      «123 584,9»;
9) в абзаце втором пункта 2 статьи 23  число  «113 953,8» заменить числом «113 484,9»;
10)  приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
11) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
12) приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
13) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
14)  приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему Решению;
15) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям  (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить    в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
16) приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям  (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период  2018 и 2019 годов» изложить    в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;
17)  приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 8                                   к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на  городском сайте.

Глава города  Реутов                                                                  		  С.Г. Юров

Разослано: в дело–2, в УД, Ковалёву Н.Н., Каторову С.А., Гайлиш А.В., ФУ;  ИАО, прокуратуре, газете «Реут»